

Årsrapport for 2024/25

Rene Hagen Oil & Gas ApS
Asser Rigs Vej 31C, 2. tv, 8960 Randers SØ
CVR-nr. 36 55 26 11

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. december 2025

René Hagen Klastrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rene Hagen Oil & Gas ApS
Asser Rigs Vej 31C, 2. tv
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 36 55 26 11

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 26. februar 2015

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

René Hagen Klastrup, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 52.217, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 496.161.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		47.101	102.823
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		47.101	102.823
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-5.867</u>	<u>-5.867</u>
Resultat før finansielle poster		41.234	96.956
Finansielle indtægter	2	12.555	9.800
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.061</u>	<u>-1.328</u>
Resultat før skat		51.728	105.428
Skat af årets resultat	4	<u>489</u>	<u>201</u>
Årets resultat		<u>52.217</u>	<u>105.629</u>
Overført resultat		<u>52.217</u>	<u>105.629</u>
		<u>52.217</u>	<u>105.629</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Koncessioner		<u>55.732</u>	<u>61.599</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>55.732</u>	<u>61.599</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>55.732</u>	<u>61.599</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>450.645</u>	<u>397.120</u>
Tilgodehavender		<u>450.645</u>	<u>397.120</u>
Likvide beholdninger		<u>8.567</u>	<u>4.228</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>459.212</u>	<u>401.348</u>
Aktiver i alt		<u>514.944</u>	<u>462.947</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		<u>445.161</u>	<u>392.944</u>
Egenkapital		<u>496.161</u>	<u>443.944</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>8.783</u>	<u>9.003</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.783</u>	<u>19.003</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.783</u>	<u>19.003</u>
Passiver i alt		<u>514.944</u>	<u>462.947</u>
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	51.000	392.944	443.944
Årets resultat	<u>0</u>	<u>52.217</u>	<u>52.217</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>51.000</u>	<u>445.161</u>	<u>496.161</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.525	9.760
Andre finansielle indtægter	<u>30</u>	<u>40</u>
	<u>12.555</u>	<u>9.800</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	269	267
Andre finansielle omkostninger	9	83
Valutakurstab	<u>1.783</u>	<u>978</u>
	<u>2.061</u>	<u>1.328</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-489</u>	<u>-201</u>
	<u>-489</u>	<u>-201</u>

5 Eventualaktiver

Selskabet har på balancedagen et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 21.

6 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af regnskabet for det ultimative moderselskab Rene Hagen Invest ApS. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

